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Auktionshus vil fejre mc-kulturen

Auktionshus med base i Børkop vil kombinere klassisk auktion med en livlig event-
atmosfære.

Anslået læsetid: 3 Minutter

Vi lever i en tid hvor rigtig meget handel sker på internettet, og det gør sig naturligvis også gældende i
motorcyklernes verden. I hvert fald i den indledende fase, hvor købere går på jagt efter deres næste
tohjulede legekammerat.

Det ses tydeligt på Danmarks største online handelsplads for motorcykler, hvor mere end 1,7 millioner
nysgerrige sjæle i 2024 slog et sving forbi, for at dykke ned i det ret så omfattende udvalg af nye og
brugte motorcykler, der i skrivende stund omfatter mere end 7.000 salgsannoncer.

Søg efter ny eller brugt mc her

Men der findes også den type, som ikke nødvendigvis går målrettet efter et bestemt bytte. Og nogle af
dem finder glæde i at traske rundt blandt landets mange motorcykelforhandlere, eller sågar stikke
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næsen ind forbi en auktion.
Det kunne jo være at man snublede over noget spændende.

På 123mc.dk er der gennem årene også blevet afholdt en del “almindelige” auktioner, men som en fast
del af programmet kører man med konceptet Turbosalg, hvor private kan sætte deres motorcykel til salg
for op mod 140 godkendte forhandlere.
Og her betaler man kun salær, hvis mindsteprisen bliver opnået.

Læs mere om Turbosalg her

Men hvis vi lige vender tilbage til det med at kigge forbi en fysisk auktion, så har DinBilauktion.dk netop
sat et skib i søen, som måske kan være interessant.
For virksomheden, der har base mellem Vejle og Fredericia, åbner nemlig dørene for
motorcykelauktioner, der afholdes flere gange årligt i forbindelse med større events, hvor både private
og erhvervskøbere kan byde på motorcykler. Og måden hvorpå det skulle adskille sig fra den type
auktion vi kender er ved, at kombinere den klassiske auktion med en livlig event-atmosfære, der samler
motorcykelentusiaster i en social og spændende ramme.

Motorcykeltræf og -auktioner hos DinBilauktion.dk afholdes den første søndag i maj, juni, august,
september og oktober, med den første motorcykelauktion den 4. maj. Men auktionerne vil som nævnt
ikke kun være en mulighed for at købe og sælge motorcykler, men også et samlingspunkt for
motorcykelentusiaster, hvor stemningen og fællesskabet spiller en central rolle.

“Det er vores mål at skabe et auktionsformat, hvor motorcykelauktionerne ikke kun handler om køb og
salg, men også om at fejre motorcykelskulturen som en del af større events. Auktionerne vil blive
afholdt flere gange årligt og vil være en fast del af events og samlinger, hvilket giver auktionsoplevelsen
en ekstra dimension.” siger Charlotte Buus fra DinBilauktion.dk.

Hvor store disse træf kommer til at blive – og hvad de kommer til at indeholde – melder historien endnu
intet om. Men det bliver spændende at se, for en ting er sikkert; det er herligt når folk i branchen ryster
posen lidt, og søsætter nye koncepter.

Del med en ven

Leder du efter en motorcykel?

HONDA

Honda VTR 1000 F Firestorm

BMW

BMW K 1200 RS
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